
UCHWAŁA NR XI/2/2020 

RADY GMINY  KLUCZEWSKO 

Z DNIA 7 LUTEGO 2020 ROKU  

 

w sprawie  ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli  zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kluczewsko 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze  zm. ) w związku z art. 70 a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz  § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z  2019 r. poz. 1653) po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się na 2020 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kluczewsko wynikający 
z potrzeb szkół,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 



 

Załącznik do  

   Uchwały Nr  XI/2/2020 

                                                                                                               Rady Gminy Kluczewsko 

                                                                                                               z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

 

Plan na 2020 rok  dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Kluczewsko. 

 

 

 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Plan na 2020 rok dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych  w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Kluczewsko  (w zł) 

1. Udział  nauczycieli w: 

- seminariach, 

- konferencjach, 

- wykładach, 

- warsztatach,  

- szkoleniach, 

- szkołach wyższych 

prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli; 

                  37 200,00 

  

Razem 
 

                  37 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


